
Zarządzenie nr 13/XVI R/2026 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „REGULAMINU UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH W UNIWERSYTECIE MEDYCZNYM WE WROCŁAWIU z wyłączeniem stosowania 

przepisów Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. - Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605, z późn. zm.), o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 tej ustawy, ze względu na 

wartość szacunkową netto zamówienia mniejszą niż 130 000 złotych” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1570 ze zm.) oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora nr 30/XVI R/2024 z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie wprowadzenia w życie 

„REGULAMINU UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH W UNIWERSYTECIE MEDYCZNYM WE 

WROCŁAWIU z wyłączeniem stosowania przepisów Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. - Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z późn. zm.), o którym mowa w art. 2 

ust. 1 pkt 1 tej ustawy, ze względu na wartość szacunkową netto zamówienia mniejszą niż 130 000 

złotych” ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wprowadzenia w życie „REGULAMINU UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH W 

UNIWERSYTECIE MEDYCZNYM WE WROCŁAWIU z wyłączeniem stosowania przepisów Ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. - Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, 

ze zm.), o którym mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 tej ustawy, ze względu na wartość szacunkową netto 

zamówienia mniejszą niż 170 000 złotych”; 

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
UK 


